平成 23 年 5 月 24 日

各     位

                                        会 社 名        西日本システム建設株式会社

                                        代 表 者 名        代表取締役社長  柏尾 敬秀

                                        コード番号   １９３３ 大証第二部・福証

                                        問 合 せ 先        取締役経理部長   亀澤  知昭

                                           ＴＥＬ     ０９６－３７３－０１１８

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動は平成 23 年 6 月 23 日開催予定の定時株主総会及び同総会後の取締役会に

おいて正式に決定する予定です。

記

1. 異動の理由

経営執行体制の刷新により、経営基盤の一層の強化を図るため。

2. 役員の異動

（1）新任取締役

氏 名 現 役 職 名

岩下
いわした

 鉄雄
て つ お

 営業本部副本部長（兼）Ｆ＆Ｍ事業部長

安原
やすはら

 茂
しげ

行
ゆき

 施工本部アクセス部長（兼）技術開発部長（兼）技術センタ所長

（2）退任取締役

氏 名 現 役 職 名

柴野
し ば の

 泰
やすし

 専務取締役営業本部長

以  上